
ARGE Ruhestein Skiverbände Baden-Württemberg

Deutsche Jugendmeisterschaften TEAMSPRINT

Ruhestein

27.01.2017

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

StNr Jg Name Vbd   

Jugend 16/17, 85.0 m Schanze

1 00 Falck Theo / Kuner Benedikt SBW/BSV                               

2 00 Tonhauser Luca / Kersting Lenard TSV/WSV                               

3 00 Schwarz Andreas / Frank Christian BSV4                               

4 00 Glaser Lukas / Müller Benedikt SVSAC3                               

5 00 Uhrmann Aron / Heumann Niclas BSV3                               

6 00 Haas Claudio / Stütz Finn SBW3                               

7 00 Schlütter Lorenz / Klauke Felix TSV2                               

8 00 Schönherr Luca / Westerbeek Tim SVSAC2                               

9 00 Mach David / Thannheimer Wendelin BSV2                               

10 00 Fischer Johannes / Schlegel Paul SBW2                               

11 00 Gllareva Adrian / Albrecht Nils TSV1                               

12 00 Ziron Jeremy / Siegemund Nick SVSAC1                               

13 00 Schmid Julian / Hüttel Simon BSV1                               

14 00 Ketterer Julian / Maier Jonas SBW1                               
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

 Jury: Kampfrichter: Schanzendaten:

A: Andreas Langer - SVSa Hillsize: 90m

Trainer DSV: Florian Aichinger B: Anita Wagner - HSV K-Punkt: 85m           

Wettkampfbeauftragter: Rolf Feuchtenberger C: Herbert Bögel - SBW Meterwert: 2.0 Pkt./m

Rennleiter: Fritz Bischoff D: Günter Hoegen - BSV Gatefaktor: 5.4 Pkt./m

E: Bob Knoll - TSV

Beginn: 09:50 Uhr Ende: 10:08 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite Luke W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

Jugend 16/17, 85.0 m Schanze

1 14 Ketterer Julian / Maier Jonas 00 84.7 88.0 11 66.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 118.0 219.5

SBW1 85.0 81.0 11 52.0 16.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.5 101.5

2 13 Schmid Julian /Hüttel Simon 00 85.1 81.0 11 52.0 16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 102.0 218.0

BSV1 84.9 87.0 11 64.0 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 116.0  0:03

3 9 Mach David / Thannheimer Wendelin 00 84.7 82.0 11 54.0 16.5 16.5 17.0 17.0 17.5 50.5 104.5 211.5

BSV2 85.2 83.0 11 56.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 107.0  0:16

4 5 Uhrmann Aron / Heumann Niclas 00 85.1 83.5 11 57.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 106.5 210.5

BSV3 84.5 82.0 11 54.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 104.0  0:18

5 8 Schönherr Luca / Westerbeek Tim 00 84.4 79.5 11 49.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 98.0 197.5

SVSAC2 85.3 80.5 11 51.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.5 48.5 99.5  0:44

6 6 Haas Claudio / Stütz Finn 00 83.3 79.0 11 48.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.5 50.0 98.0 190.0

SBW3 84.8 76.0 11 42.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 92.0  0:59

7 12 Ziron Jeremy / Siegemund Nick 00 85.2 77.0 11 44.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 93.5 188.0

SVSAC1 84.8 77.5 11 45.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 94.5  1:03

8 3 Schwarz Andreas / Frank Christian 00 85.3 77.5 11 45.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 94.0 182.0

BSV4 84.7 74.5 11 39.0 17.0 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 88.0  1:15

9 7 Schlütter Lorenz / Klauke Felix 00 84.1 72.0 11 34.0 16.0 15.5 16.5 15.5 16.0 47.5 81.5 172.5

TSV2 85.7 76.5 11 43.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 91.0  1:34

10 2 Tonhauser Luca / Kersting Lenard 00 84.6 69.5 11 29.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 75.5 167.0

TSV/WSV 85.2 76.5 11 43.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 91.5  1:45

11 1 Falck Theo / Kuner Benedikt 00 84.3 71.0 11 32.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.0 160.5

SBW/BSV 85.0 71.5 11 33.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 80.5  1:58

12 11 Gllareva Adrian / Albrecht Nils 00 85.2 67.5 11 25.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 72.5 156.0

TSV1 84.9 72.5 11 35.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 83.5  2:07

13 10 Fischer Johannes / Schlegel Paul 00 85.1 70.5 11 31.0 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 78.5 153.5

SBW2 84.3 68.5 11 27.0 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 75.0  2:12

14 4 Glaser Lukas / Müller Benedikt 00 84.8 62.0 11 14.0 16.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.5 59.5 125.0

SVSAC3 84.7 64.5 11 19.0 16.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 65.5  3:09
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 14

In der Wertung: 14

Für die Richtigkeit:
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

 Jury: Kampfrichter: Schanzendaten:

A: Andreas Langer - SVSa Hillsize: 90m

Trainer DSV: Florian Aichinger B: Anita Wagner - HSV K-Punkt: 85m           

Wettkampfbeauftragter: Rolf Feuchtenberger C: Herbert Bögel - SBW Meterwert: 2.0 Pkt./m

Rennleiter: Fritz Bischoff D: Günter Hoegen - BSV Gatefaktor: 5.4 Pkt./m

E: Bob Knoll - TSV

Beginn: 09:50 Uhr Ende: 10:08 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend 16/17 2 x 5 km,  10.00 km

1 3 Mach David / Thannheimer Wendelin 00 BSV2 211.5 00:16 3    30:36.3 1

2 2 Schmid Julian /Hüttel Simon 00 BSV1 218.0 00:03 2    31:00.9 4       11.6

3 4 Uhrmann Aron / Heumann Niclas 00 BSV3 210.5 00:18 4    30:46.4 2       12.1

4 1 Ketterer Julian / Maier Jonas 00 SBW1 219.5 00:00 1    32:26.4 7     1:34.1

5 7 Ziron Jeremy / Siegemund Nick 00 SVSAC1 188.0 01:03 7    31:33.1 5     1:43.8

6 5 Schönherr Luca / Westerbeek Tim 00 SVSAC2 197.5 00:44 5    32:10.1 6     2:01.8

7 12 Gllareva Adrian / Albrecht Nils 00 TSV1 156.0 02:07 12    30:56.4 3     2:11.1

8 8 Schwarz Andreas / Frank Christian 00 BSV4 182.0 01:15 8    33:13.9 9     3:36.6

9 13 Fischer Johannes / Schlegel Paul 00 SBW2 153.5 02:12 13    32:31.4 8     3:51.1

10 9 Schlütter Lorenz / Klauke Felix 00 TSV2 172.5 01:34 9    33:35.2 10     4:16.9

11 11 Falck Theo / Kuner Benedikt 00 SBW/BSV 160.5 01:58 11    33:36.4 11     4:42.1

12 10 Tonhauser Luca / Kersting Lenard 00 TSV/WSV 167.0 01:45 10    33:50.5 12     4:43.2
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

13 6 Haas Claudio / Stütz Finn 00 SBW3 190.0 00:59 6    35:55.5 13     6:02.2

14 14 Glaser Lukas / Müller Benedikt 00 SVSAC3 125.0 03:09 14    36:20.7 14     8:37.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 14

In der Wertung: 14

Für die Richtigkeit:
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